
Předmět: Re: Dotaz na postup když někdo porušuje zákon České republiky a městská policie to přehlíží?!
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 06.10.2021 9:53
Komu: 

Dobrý den .

Na základě Vaší žádos  o poskytnu  informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám
sděluji, že strážníci při výkonu služby postupují dle platných zákonů. Například zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích nebo zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii.

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 26.09.2021 v 9:43 napsal(a):

Dobrý den pane řediteli,

děkuji Vám za obecnou informaci že strážníci postupují podle platných zákonů což jsem si myslel, ale bohužel prak cky
jsem za nějaký čas kontrol zjis l, že tomuto tak není a proto nějakou dobu volám na linku městské policie kde musím
hlásit porušení zákonů této republiky a nedodržování těchto zákonů Vašich podřízených. Jinak v mé otázce znělo jak
strážníci konali po mém oznámení? Což jste jen "diploma cky" odepsal. Dle platné legisla vy této republiky Vás žádám
o informaci jakožto oznamovatel třeba dle zákona 106/1999 Sbírky.

---------- Původní zpráva ----------
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 24.09.2021 10:23:51
Předmět: Re: Dotaz na postup když někdo porušuje zákon České republiky a městská policie to přehlíží?!

Dobrý den 

Strážníci postupují dle platných zákonů. Např. zákon č. 361/2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích, zákon č. 553/1991 Sb., o
obecní policii, apod..

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Re: Dotaz na postup kdyz nekdo porusuje zakon Ceske republiky a... imap://10.128.0.15:143/fetch>UID>.INBOX>172155?header=print

1 z 2 15.10.2021 6:47



Městská policie Jirkov

Vinařická 1425

431 11 Jirkov

tel.: 474 654 179

m.rehurek@jirkov.cz

www.jirkov.cz

Dne 23.09.2021 v 18:14 
napsal(a):

Dobrý den pane řediteli,

chtěl jsem se zeptat dle jakého zákona o městské policii nebo
Vašich metodických pomůcek se řídí Vaši podřízení strážnici,
kterým jsem několikrát nahlásil pro právní jednání zákona kdy
vozidlo parkuje před vjezdem do garáže a stejné vozidlo o stejné
tovární značky i RZ stále parkuje na tom samém místě v Zákazu
vjezdu a ještě před garáží čímž porušuje minimálně 2 zákony České
republiky a Vaši strážníci tento pro právní přestupek zřejmě
řešili je domluvou jak jste mi několikrát napsal že mají toto
právo to takto řešit a já jakožto občan ČR vidím že Váš návrh na
řešení nebyl účinný a proto Vás žádám aby jste konal dle zákonů
České republiky když takto Vaší lidj konali v případě
pro právního jednání stání špatně MÉHO VOZIDLA, ALE DALŠÍCH 7
VOZIDEL PARKUJÍCÍCH NA DANÉ FOTCE STEJNĚ JAKO MÉ VOZIDLO, JSTE
VYHODNOTILI ŽE JSTE JE VYŘEŠILI DOMLUVOU, JEN MÉ VOZIDLO JSTE
NAHLÁSILI DÁLE NA MAGISTRÁT SKRZ POKUTU!!

Re: Dotaz na postup kdyz nekdo porusuje zakon Ceske republiky a... imap://10.128.0.15:143/fetch>UID>.INBOX>172155?header=print

2 z 2 15.10.2021 6:47


